

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. Z165/12854/2024 zo dňa 28.08.2024
uzavretý podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok č.1 k ZoD**“)

„Revitalizácia ulice Pri peci, Svätý Jur“

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Sídlo: Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
Zastúpený: Ing. Šimon Gabura - primátor
IČO: 00 304 832
Bankové spojenie: VUB a.s
Číslo účtu: SK34 0200 0000 0000 0062 4112
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Šimon Gabura - primátor
mail:
telefón:
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o.

Sídlo: Kupeckého 85, 902 01 Pezinok
Zástupca vo veciach zmluvných: Ing. Denis Vydra- konateľ, Dušan Vydra- konateľ
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725
OR: Mestského súdu Bratislava III, oddiel:Sro.,
Vložka číslo: 21559/B
Bankové spojenie: Oberbank AG pobočka zahraničnej banky v SR
IBAN: SK9483700000002301228868
SWIFT: OBKLSKBA
Kontaktný email: duvystav @duvystav.sk
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)
(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „**zmluvné strany**“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.08.2024 Zmluvu o dielo č. Z165/12854/2024 (ďalej aj len „**zmluva**“) k predmetu zmluvy, ktorým je vykonanie diela: „**Revitalizácia ulice Pri peci, Svätý Jur**“ (ďalej len ako „**dielo**“) v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov o verejnom

obstarávaní (ďalej len „ZVO“) na uskutočnenie stavebných prác.

Čl. II.

Predmet dodatku č. 1

2.1 Nakoľko počas vykonania diela došlo k potrebe vykonania naviac prác, ktoré sú nevyhnutné na zrealizovanie diela a s ktorými zmluva nepočítala a neboli pôvodne nacenené, sa zmluvné strany v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) ZVO a aj s čl. V. bodom 5.3 v spojení s čl. V. bod 5.5 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.1 k Zmluve o dielo Z165/12854/2024. Práce naviac, ktoré sú špecifikované v Zmenovom liste č. ZL 01 (ďalej spolu len „naviac práce“) a práce menej špecifikované taktiež v Zmenovom liste č. ZL 01 (ďalej spolu len „menej práce“), ktoré nebolo potrebné vykonať podľa tohto dodatku č. 1 tvoria zároveň prílohy tohto dodatku č. 1. Zmluvné strany sa dohodli na úprave celkovej ceny diela (čl. V. bod 2.1 zmluvy) za tieto naviac a menej práce týmto dodatkom č. 1 tak, ako je to uvedené nižšie.

Jedná sa o zmeny zmluvy v nasledovnom rozsahu:

Pôvodné znenie čl. V. bodu 2.1 zmluvy:

Cena za realizáciu „*Revitalizácia ulice Pri peci, Svätý Jur*“ predstavuje sumu 87 487,03 Eur bez DPH, 104 984,44 Eur s DPH (slovom : stoštyritisíc deväťstoosemdesiatštyri eur štyridsaťštyri centov).

sa nahrádza novým znením čl. V. bodu 2.1 zmluvy:

Čelková cena za dielo predstavuje:

cena bez DPH : 85 240,81 EUR

DPH 20 % : 17 048,17 EUR

celková cena vrátane DPH : 102 288,98 EUR

(slovom: jednostodvatisícdevstoosemdesiatosem eur a deväťdesiatosem centov) (ďalej len „**celková cena**“), pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú.

Cena naviac prác predstavuje sumu:

i) 18 874,43 € bez DPH

ii) 3 774,89 € DPH 20%

iii) 22 649,32 € s DPH

Celková cena menej prác predstavuje sumu:

i) 21 120,65 € bez DPH

ii) 4 224,13 € DPH 20%

iii) 25 344,78 € s DPH

2.2 Cena naviac prác, v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) ZVO, podľa bodu 2.1 tohto článku tohto dodatku č. 1 je ako cena konečná, vo vzťahu k maximálnej cene za dielo špecifikovanej

v čl. V bode 2.1 zmluvy. V tejto cene za navyše práce sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa potrebné na zhotovenie predmetu dodatku č. 1 v znení (rozsahu) výmeru navyše prác špecifikovaných v prílohách k tomuto dodatku č. 1. Zhotoviteľ nemá žiadne právo na navýšenie tejto ceny, nárokov a podmienok jej uplatnenia, okrem prípadov zákonnej úpravy DPH.

- 2.3 Zmenový list č. ZL 01 „naviac a menej práce“) podľa tohto dodatku č. 1 tvoria prílohu č. 1, k tomuto dodatku č. 1.

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Týmto dodatkom č. 1 zostávajú nedotknuté ustanovenia zmluvy v platnosti bez zmien v plnom rozsahu.
- 3.2 Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto dodatku č. 2 na webovom sídle objednávateľa a v Centrálnom registri zmlúv v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
- 3.3 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom tohto dodatku č. 1 oboznámili a na potvrdenie toho, že obsah tohto dodatku č. 1 zodpovedá ich slobodnej vôli, ho podpisujú.
- 3.4 Tento Dodatok č.1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy Z165/12854/2024 podpísanej dňa 28.08.2024. Je vyhotovený v piatich vyhotoveniach rovnakej platnosti a záväznosti, štyri vyhotovenia sú určené pre objednávateľa a jedno vyhotovenia pre zhotoviteľa.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Zmenový list č. ZL 01 na navyše a menej práce
Rozpočet na vykonané navyše práce
Rozpočet na menej práce

V Svätom Jure dňa: 29. Októbra 2024

V Bratislave dňa: 29. Októbra 2024

Za objednávateľa: _____

Za zhotoviteľa: _____

.....
Ing. Šimon Gabura – príjemátor

...
Dušan Výdra, konateľ
DUVYSTAV s.r.o.

 **DUVYSTAV s.r.o.**
Kúpeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
DUVYSTAV IČ DPH: SK2020204725

ZMENOVÝ LIST STAVBY č. 01/2024

Názov stavby: **„Revitalizácia ulice Pri peci“, Svätý Jur**

Zmena vyvolaná:

X
X

projektom
realizáciou
objednávateľom

Stavebný objekt:

Revitalizácia ulice Pri Peci, Svätý Jur

Časť prípočty :

Zámena pôvodne navrhnuté L profily 30/30/3 mm za odsúhlasené nové L profily 50/50/4 mm – pozícia pozdĺžny odtokový žľab a L profily 80/80/8 mm pozícia odtoková spojovacia šachta č.1

Odôvodnenie: Jestvujúca mreža v pozdĺžnom odtokovom rigole má výšku 45 mm a jestvujúca mreža v spojovacej odtokovej šachte má výšku 75 mm

Zámena pôvodne navrhnutá nadmurovka hr. 50-250 mm bez vložky zo zvarovanej siete vodostavebný betón C 25/30 + tyč oceľová kruhová D 10 mm za uzatvorený profil 50/30/3 mm s použitím pásoviny 30/4 mm

Odôvodnenie : Nahradenie betónovej nadmúrovky s oceľovými kotviacimi tyčami, podložením roštu uzavretým oceľovým profilom, sa nahradil mokrý proces betonáže zváraním in situ (na mieste), a poloha roštu sa rovnomerne navýšila.

Vybúranie zdevastovaného pôvodného betónu v hrúbke 150 mm nad spojovacou šachtou č.2 vo výmere 12,964 m2.

Odôvodnenie: Ponad nevyhovujúcim jestvujúcim betónom bol navrhnutý nemodifikovaný asfalt v hrúbke 40 mm, čo by malo za následok v budúcnosti neúnosnosť a popraskanie tohto asfaltu a tým pádom jeho znehodnotenie.

Odfrézovanie jestvujúceho betónu v spodnej a hornej časti komunikácie v hrúbke 30 mm vo výmere 250,780 m2.

Odôvodnenie: Na jestvujúcom úseku sa nachádza v pôvodnom betóne vyvýšený bubon, ktorý sa musí odstrániť odfrézovaním a taktiež odfrézovanie je nutné z titulu správneho napojenia na jestvujúcu asfaltovú križovatku, ktorej vrchná vrstva asfaltu je podľa PD určená na výmenu. Toto riešenie bude mať za následok úsporu nerealizovať zvýšenie jestvujúceho pozdĺžneho žľabu v danom úseku.

Navýšenie dodávka o 0,50 m priečny odvodňovací žľab svetlej šírky 300 mm.

Odôvodnenie : Namiesto 30,50 m navrhnutých priečných žľabov sa musí dodať 31,00 m nakoľko v spodnom úseku po premeraní chýba aplikovať 0,50 m odvodňovacieho žľaby, aby tento bol od styku pozdĺžneho žľabu po koniec komunikácie na opačnom konci.

	Zámena Sika tmel namiesto zálievkový asfalt rezané priečne dilatácie v betóne CBIII popri odvodňovacom pozdĺžnom žľabe v dĺžke 20,44 m Odôvodnenie : Zálievkový asfalt je vyrobený vo veľmi tekutej forme a nemá tendenciu sa udržať v rezanej dilatácii a to z titulu veľkého spádu pozdĺžneho odvodňovacieho žľabu. Naviac pokládka v prepočte na hrúbku 40 mm asfalt AC 11 modifikovaný vo výmere 354,35 m² a to z dôvodu, že spodný asfalt AC16L modifikovaný v hrúbke 60 mm, nebolo možné v istých úsekoch položiť z titulu výškovej nivelety jestvujúceho betónu komunikácie
--	--

Popis zmeny:

Popis je detailne opísaný v časti prípočty a je rozpočtovaný položkovo .

Zároveň z titulu týchto zmien nastáva odpočet nerealizovaných prác zo zmluvného rozpočtu. Tento odpočet je položkovo rozpočtovaný v položkovom rozpočte odpočtov .

Odôvodnenie zmeny prípočtov:

Zmena projektu z titulu nemožnosť aplikovať navrhnuté L profily 30/30/3 mm z titulu jestvujúcich mreží pozdĺžneho odvodňovacieho žľabu ktorých výška je 45 mm a šachty č.1 ktorej výška mreže je 75 mm.

Zmena projektu z titulu vyvýšených jestvujúcich betónov v hornej a spodnej časti, ktoré sa museli odfrézovať. Zmena projektu z titulu nemožnosti položiť projektovanú hrúbku asfaltu 60mm AC16 modifikovaný, ktorá je v nenaplnenej tonáži a naviac polozenie + 40 mm AC11 modifikovaný z titulu nerovnosti jestvujúceho betónu

Odôvodnenie zmeny odpočtov :

- Vypadáva ochranná nadmurovka z vodostavebného betónu
- Vypadáva asfaltová zálievka
- Vypadáva 37,72 m výšková úprava pozdĺžneho odtokového žľabu

Stanovisko projektanta:	Podpis:
Projektant z uvedenými zmenami súhlasí.	

POSÚDENIE NÁVRHU ZMENY

Dopad zmeny : Zmena bude mať dopad na cenu a to nasledovne :

Na projekt stavby: Zmena bude zapracovaná v projekte skutočného realizovania stavby

Na čas plnenia: Zmena nebude mať dopad na termín dokončenia stavby

Na cenu za dielo:	zvýšenie o:	18 874,43 Eur bez DPH
	zníženie o:	21 120,65 Eur bez DPH

VYJADRENIE K NÁVRHU ZMENY

Zmluvné strany :	vyjadrenie:	meno:	podpis :	dátum:
1. Stavbyvedúci zhotoviteľ'a:	Súhlasím	Dušan Vydra		
2. Zástupca zhotoviteľ'a oprávnený na rokovanie vo veciach technických:	Súhlasím	Dušan Vydra		
3. Stavebný dozor objednávateľ'a:	Súhlasím	Ing. Jaroslav Chrapko		
4. Zástupca objednávateľ'a oprávnený na rokovanie vo veciach technických:	Súhlasím	Ing. Vladimír Oslej		
5. Zástupca objednávateľ'a vedúci útvaru strategických činností mesta Svätý Jur	Súhlasím	Ing. Vladimír Oslej		

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240702
Stavba: Svätý Jur, Ulica Pri peci

JKSO:
Miesto: Svätý Jur

Objednávateľ:
Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:
Ing. Marcela Križánková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			87 487,03
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	87 487,03	17 497,41
Cena s DPH v EUR			104 984,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a

čiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



DUVYSTAV
Kupeckého
902 01 Pezinok
IČO: 35 786
IČ DPH: SK2

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20240702		
Stavba:	Svätý Jur, Ulica Pri peci		
Miesto:	Svätý Jur	Dátum:	
Objednávateľ:	Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur	Projektant:	Ing. Marcela Križánková
Zhotoviteľ:	DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		87 487,03	104 984,44
01	Svätý Jur - Ulica Pri peci	87 487,03	104 984,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

JKSO:

Miesto: Svätý Jur

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Ing. Marcela Križáňková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

87 487,03

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

87 487,03

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

87 487,03

20,00%

17 497,41

Cena s DPH

v EUR

104 984,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV

Kupeckého 85

902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

Miesto:

Svätý Jur

Dátum:

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Projektant:

Ing. Marcela
Križánková

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	87 487,03
HSV - Práce a dodávky HSV	76 395,18
1 - Zemné práce	3 369,83
2 - Zakladanie	10,53
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	540,25
4 - Vodorovné konštrukcie	8,14
5 - Komunikácie	42 173,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 316,05
8 - Rúrové vedenie	10 527,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 754,14
99 - Presun hmôt HSV	695,01
PSV - Práce a dodávky PSV	3 331,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 331,85
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	7 760,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťaženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	87 487,03

ROZPOČET

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

Miesto:

Svätý Jur

Dátum:

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Projektant:

Ing. Marcela
Križánková

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena.celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 487,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 395,18
1	K	Pozn. 1	• POZNÁMKA: Presné množstvo búracích a stavebných prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000		0,00
2	K	Pozn. 2	POZNÁMKA: Rozpočet predpokladá, že na jednotlivých konštrukčných vrstvách a na pláni boli dodržané deformačné charakteristiky stanovené projektom a netreba ich dodatočne upravovať.		0,000		0,00
D	1		Zemné práce				3 369,83
3	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	7,000	0,18	1,26
	VV		"odstránenie tráviny, drnov" 7*1		7,000		
4	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	18,400	2,45	45,08
	VV		"zámková dlažba 80mm" 3,6		3,600		
	VV		"vegetačná dlažba 80mm" 14,8		14,800		
	VV		Súčet		18,400		
5	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,850	7,31	28,14
	VV		"odstránenie voz. betón 100mm" 5,5*(0,2+0,3+0,2)		3,850		
6	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	119,000	6,56	780,64
	VV		"rezanie/frézovanie asfalt do 50mm" "Podhradie" 119		119,000		
7	K	113154110.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	67,020	11,42	765,37
	VV		"rezanie/frézovanie betón do 50mm" "Pri peci" 66,6*0,2+8		21,320		
	VV		"rezanie/frézovanie betón do 50mm" "Sauberg" 8,5+(50,4-		45,700		
	VV		Súčet		67,020		
8	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných -0,08500t	m	10,500	5,96	62,58
	VV		"obrub cestný" 4+6,5		10,500		
9	K	113307121.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	39,750	8,84	351,39
	VV		"búranie rôzne štrky 100mm" 21,35+14,8+3,6		39,750		
10	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	76,600	7,31	559,95
	VV		"rozobratie cementobeton 50mm" 37*1,8		66,600		
	VV		"betón vozovka 150mm - lokálne porušený" 10		10,000		
	VV		Súčet		76,600		
11	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,850	9,87	38,00
	VV		"odstránenie voz. betón 200mm" 5,5*(0,2+0,3+0,2)		3,850		
12	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	13,300	7,86	104,54
	VV		"výkop" 7+5,5*0,6+3		13,300		
13	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,990	1,45	5,79
	VV		"príplatok vo výške 30%" 13,3*0,3		3,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	26,125	2,00	52,25
	VV		"výkop" 13,3		13,300		
	VV		Medzisúččet		13,300		
	VV		"dosypávka" 7		7,000		
	VV		"násyp" 6,6		6,600		
	VV		Medzisúččet odvoz na medziskládku		13,600		
	VV		"výkopky z osadenie dopravných značiek" (6)*0,1		0,600		
	VV		Medzisúččet odvoz na medziskládku		0,600		
	VV		Súččet		27,500		
	VV		27,5*0,95 "prepočítané koeficientom"		26,125		
15	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,285	5,04	1,44
	VV		"výkop" 13,3		13,300		
	VV		Medzisúččet		13,300		
	VV		"dosypávka" 7		-7,000		
	VV		"násyp" 6,6		-6,600		
	VV		Medzisúččet odvoz na medziskládku		-13,600		
	VV		"výkopky z osadenie dopravných značiek" (6)*0,1		0,600		
	VV		Medzisúččet odvoz na medziskládku		0,600		
	VV		Súččet		0,300		
	VV		0,3*0,95 "prepočítané koeficientom"		0,285		
16	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,570	0,51	0,29
	P		Poznámka k položke: odvoz do 5km				
	VV		0,285*2 "Prepočítané koeficientom množstva		0,570		
17	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,539	12,00	6,47
	VV		0,285*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		0,539		
18	K	1625021119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny, tráv, drnov so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	7,000	2,00	14,00
	VV		"odstránenie tráv, drnov" 7*1		7,000		
19	K	1627021199.S	Vodorovné premiestnenie mačiny, tráv, drnov - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	14,000	0,05	0,70
	P		Poznámka k položke: Príplatok za odvoz do 5 km				
	VV		7*2 "Prepočítané koeficientom množstva		14,000		
20	K	1671021119.S	Nakladanie mačiny, tráv, drnov zo skládky	m2	7,000	0,43	3,01
21	K	171101142.S	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu - dosypávka	m3	7,000	6,76	47,32
	VV		"dosypávka" 7		7,000		
22	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	13,230	20,00	264,60
	VV		"zemina na dosypávku, ak nie je k dispozícii z výkopov" 7*1,89		13,230		
23	K	171102105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín na 103% Proctor-Standard	m3	6,600	4,00	26,40
	VV		"násyp - výkopok využitý na mieste" 6,6		6,600		
24	K	17120111	Uloženie sypaniny na staveništné skládky	m3	13,205	1,16	15,32
	VV		"výkop" 13,3		13,300		
	VV		"výkopky z osadenie dopravných značiek" (6)*0,1		0,600		
	VV		Medzisúččet odvoz na medziskládku		13,900		
	VV		Súččet		13,900		
	VV		13,9*0,95 "prepočítané koeficientom"		13,205		
25	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,168	12,00	62,02
	VV		"štrky" 5,168		5,168		
26	K	1804051115.S	Výplň do vegetačných prefabrikátov v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	14,800	3,76	55,65
	VV		"vegetač parkovisko" 14,8		14,800		
27	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,804	21,35	17,17
	VV		"vegetačná dlažba, prepočet pre 40% vegetačnej plochy"		0,781		
	VV		14,8*0,4*0,08*1,65		0,781		
	VV		0,781*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		0,804		
28	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách komunikácií v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	114,050	0,53	60,45
	VV		"úprava pláne vozovky" 25,7+8,2+51,95+13,4+14,8		114,050		
	D	2	Zakladanie				10,53
29	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,500	0,26	10,53
	VV		25,7+14,8		40,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				540,25
30	K	378311114.S	Ochranná primurovka, nadmurovka hr. 50-250 mm bez vložky zo zvaranej siete, betón tr. C 25/30 vodostavebný	m3	2,205	245,01	540,25
	VV		"zvýšenie stien žľabu" (2*185,32)*0,85*0,07*0,1		2,205		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				8,14
31	K	451579777.S	Priplatok z.k.d. 10mm hrúbky podkladu alebo lôžka z kameniva ťaženého	m2	14,800	0,55	8,14
	VV		"vegetač parkovisko - príplatok za lôžko nad 40mm" 14,8		14,800		
	D	5	Komunikácie				42 173,43
32	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	25,700	4,62	118,73
	VV		"vozovka LS pás pri vjazdovch - ŠP 0-63 0-100mm" 2,5+6,6+8,2+8,4		25,700		
33	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	14,800	5,44	80,51
	VV		"vegetač parkovisko" 14,8		14,800		
34	K	565141211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	10,080	25,60	258,05
	VV		"prechod z upravovanej na neuprav vozovku - vysprávka 20%" "Sauberg" 50,4*0,2		10,080		
35	K	567122110.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	30,000	12,40	372,00
	VV		"vozovka PS pruh pozdĺž žľabu" "Pri peci" 8,2		8,200		
	VV		"vozovka PS pruh pozdĺž žľabu" "Sauberg" 8,4		8,400		
	VV		Medzisúčť		16,600		
	VV		"chodník komunikácie pre vjazdy" 9,8+3,6		13,400		
	VV		Medzisúčť		13,400		
	VV		Súčť		30,000		
36	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	25,700	22,24	571,57
	VV		"vozovka LS pás pri vjazdovch - C16/20 hr. 50-150mm" 2,5+6,6+8,2+8,4		25,700		
37	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 021,700	0,65	664,11
	VV		"obnova vozovky bet na 2 asf vrstvy" 996		996,000		
	VV		"vozovka LS pás pri vjazdovc" 2,5+6,6+8,2+8,4		25,700		
	VV		Súčť		1 021,700		
38	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 165,400	0,49	571,05
	VV		"obnova vozovky bet na 2 asf vrstvy" 1115		1 115,000		
	VV		"prechod z upravovanej na neuprav vozovku" "Sauberg" 50,4		50,400		
	VV		Súčť		1 165,400		
39	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	50,400	15,03	757,51
	VV		"prechod z upravovanej na neuprav vozovku" "Sauberg" 50,4		50,400		
40	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 115,000	14,48	16 145,20
	VV		"obnova vozovky bet na 2 asf vrstvy PMB 45/60" 1115		1 115,000		
41	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	25,700	30,39	781,02
	VV		"vozovka LS pás pri vjazdovch - AB I" 2,5+6,6+8,2+8,4		25,700		
42	K	577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	996,000	19,40	19 322,40
	VV		"obnova vozovky bet na 2 asf vrstvy" 996		996,000		
43	K	581110211.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 100 mm	m2	16,600	20,06	333,00
	VV		"vozovka PS pruh pozdĺž žľabu - pojazdné plochy C30/37" "Pri peci" 8,2		8,200		
	VV		"vozovka PS pruh pozdĺž žľabu - pojazdné plochy C30/37" "Sauberg" 8,4		8,400		
	VV		Súčť		16,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	581110311.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 100 mm	m2	51,980	20,07	1 043,24
	VV		"vozovka PS pruh pozdĺž žľabu - nepojazdné plochy C20/25" "Pri peci" (33,04-8,2)+2,88+24,26		51,980		
45	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	13,400	15,01	201,13
	VV		"chodník komunikácie pre vjazdy" 9,8+3,6 "materiál sa použije vyčistený z búrania + dokupovaný"		13,400		
46	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	9,996	11,00	109,96
	VV		13,4-3,6		9,800		
	VV		9,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		9,996		
47	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	14,800	15,76	233,25
	VV		"vegetač parkovisko" 14,8 "materiál sa použije vyčistený z búrania"		14,800		
48	K	599141119.S	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	208,430	2,93	610,70
	VV		"vozovka PS pruh pozdĺž žľabu - pozdĺž napojenia" "Pri peci" 11,7		11,700		
	VV		"vozovka PS pruh pozdĺž žľabu - pozdĺž napojenia" "Sauberg" 11,4		11,400		
	VV		Medzisúččet		23,100		
	VV		"zvýšenie stien žľabu z jednej strany" 185,33		185,330		
	VV		Medzisúččet		185,330		
	VV		Súččet		208,430		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 316,05
49	K	625907111.S	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze, starého náteru	m2	74,128	5,05	374,35
	VV		"mreže 400mm očistenie, mreže znovupoužitie" (12,5+8,5+3,6+61,62+4+70,2+24,9)*0,4		74,128		
50	K	632451660.S	Sanácia betónovej konštrukcie hrubou opravnou (reprofilácnou) maltou na betón hr. 30 mm	m2	46,000	63,95	2 941,70
	VV		"vyplň sanačnou maltou 10-30mm" 46		46,000		
	D	8	Rúrové vedenie				10 527,80
51	K	895991136.S	Osadenie liatinovej a oceľovej mreže pre komunikácie, nosnosť 12,5 t	m	185,320	6,54	1 211,99
	VV		"mreže 400mm, mreže znovupoužitie" 12,5+8,5+3,6+61,62+4+70,2+24,9		185,320		
52	K	899201901.S	Demontáž liatinových a oceľových mreží vrátane rámov, hmotnosti do 50 kg, -0,05t	m	25,500	13,15	335,33
	VV		"mreže 300mm vrátane rámu - likvidácia" 25,5		25,500		
53	K	8992019012.S	Demontáž liatinových a oceľových mreží vrátane rámov, hmotnosti do 50 kg, -0,02t (mreže na znovupoužitie)	m	185,320	13,15	2 436,96
	VV		"mreže 400mm vrátane rámu - rám likvidácia, mreže znovupoužitie" 12,5+8,5+3,6+61,62+4+70,2+24,9		185,320		
54	K	8992111119.S	Osadenie liatinovej a oceľovej mreže s rámom na stoke, hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	33,000	25,16	830,28
	VV		"kotviaci rošt" 31		31,000		
	VV		"spojovacie šachty" 2		2,000		
	VV		Súččet		33,000		
55	M	132310001100.S	Tyč oceľová priezru L 30x30x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,612	1 216,46	744,47
	VV		"rošty" 31*16,32*1,1 "10% odpad a spoje" /1000		0,557		
	VV		"spojovacie šachty" 2*(4,08+8,57+5,44+6,8)*1,1 "10% odpad a spoje"/1000		0,055		
	VV		Súččet		0,612		
56	M	132110003900.S	Tyč oceľová kruhová D 10 mm, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR(G2), S235JRH, S235JRC	t	0,168	1 236,46	207,73
	VV		"rošty" 31*4,34*1,1 "10% odpad a spoje" /1000		0,148		
	VV		"spojovacie šachty" 2*(2,48+3,1+3,72)*1,1 "10% odpad a spoje"/1000		0,020		
	VV		Súččet		0,168		
57	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	12,000	117,26	1 407,12
	VV		"kanal šachta" 9		9,000		
	VV		"vodomer šachta" 3		3,000		
	VV		Súččet		12,000		
58	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	34,000	62,59	2 128,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
					4,000		
			"hydrant" 4		3,000		
			"plyn uzáver" 3		27,000		
			"ulic armatúry" 27		34,000		
			Súčet				
59	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	4,000	104,34	417,36
			"hydrant" 4		4,000		
60	M	552410000400.S	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	30,000	26,95	808,50
			"plyn uzáver" 3		3,000		
			"ulic armatúry" 27		27,000		
			Súčet		30,000		
							15 754,14
61	K	914001111.S	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
			Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	11,000	26,26	288,86
			"113" 3		3,000		
			"112" 3		3,000		
			"304" 1		1,000		
			"705" 1		1,000		
			Medzisúčet Pri peci		8,000		
			"270-10" 1		1,000		
			"270-2" 2		2,000		
			Medzisúčet Sauberg		3,000		
			Súčet		11,000		
62	M	404440000100.s	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	22,000	3,90	85,80
			"nové" 11*2		22,000		
63	M	404410000985	Výstražná značka ZDZ 113 "Stúpanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	3,000	40,92	122,76
			"113-12, 113-15, 113-17" 3		3,000		
64	M	404410000970	Výstražná značka ZDZ 112 "Klesanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	3,000	40,92	122,76
			"112-12, 112-15, 112-17" 3		3,000		
65	M	404410037465	Regulačná značka ZDZ 270-10 "Zákaz zastavenia - začiatok platnosti", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	59,00	59,00
66	M	404410037480	Regulačná značka ZDZ 270-20 "Zákaz zastavenia - koniec platnosti", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	59,00	59,00
67	M	404410112370	Informatívna značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiúdúcimi vozidlami", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	39,37	39,37
68	M	404410112379	Smerovacia tabuľa: 705 - 500x500 mm	ks	1,000	59,00	59,00
69	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	6,000	40,20	241,20
			"ZDZ/stĺpik - nové značky" 6		6,000		
70	M	404490008445.S	Stĺpik Zn, d 60 mm do 5m, pre dopravné značky	ks	6,000	38,45	230,70
71	K	915716112.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm	m	125,000	0,83	103,75
			"620-52 tiene" 78		78,000		
			"622 - súvislá" 3*2		6,000		
			"621-50 cik-cak" 18+9,5+13,5		41,000		
			Súčet		125,000		
72	K	915716132.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých prerušovaných, farba biela základná šírky 120 mm	m	22,000	0,64	14,08
			"602-T 1,5-1,5" 10		10,000		
			"622 prerušovaná" 12		12,000		
			Súčet		22,000		
73	K	915716114.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar hrubých súvislých, farba biela základná šírky 250 mm	m	3,500	1,21	4,24
			"604 STOP" 3,5		3,500		
74	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	150,500	0,38	57,19
			"620-52 tiene" 78		78,000		
			"622 - súvislá" 3*2		6,000		
			"621-50 cik-cak" 18+9,5+13,5		41,000		
			Medzisúčet		125,000		
			"602-T 1,5-1,5" 10		10,000		
			"622 prerušovaná" 12		12,000		
			Medzisúčet		22,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "604 STOP" 3,5		3,500		
			W Medzisúččet		3,500		
			W Súčet		150,500		
75	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,000	18,76	131,32
			W "ležaté obrubníky" 7		7,000		
76	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	7,070	7,50	53,03
			W 7*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		7,070		
77	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	15,55	93,30
			W "cest. obrubník bez skosenia" 6		6,000		
78	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,060	5,80	35,15
			W 6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		6,060		
79	K	919726212.S	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár zálievkou za studena, priečne	m	15,500	5,50	85,25
			W "rezanie dilatácie" 4+2+2+3+9*0,5		15,500		
80	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	1,302	35,09	45,69
			W 15,5*0,084 'Prepočítané koeficientom množstva		1,302		
81	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	305,020	3,09	942,51
			W "rezanie/frézovanie betón do 50mm" "Pri peci"		283,920		
			W 2*37+12,5+8,5+3,6+185,32				
			W "rezanie/frézovanie betón do 50mm" "Sauberg" 11,47+9,63		21,100		
			W Súčet		305,020		
82	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	24,600	1,68	41,33
			W "rezanie/frézovanie asfalt do 50mm" "Podhradie" 8,25+8,35+8		24,600		
83	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	24,600	3,93	96,68
			W "rezanie/frézovanie asfalt do 50mm" "Podhradie" 8,25+8,35+8		24,600		
84	K	9197351229.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	305,020	5,17	1 576,95
			W "rezanie/frézovanie betón do 50mm" "Pri peci"		283,920		
			W 2*37+12,5+8,5+3,6+185,32				
			W "rezanie/frézovanie betón do 50mm" "Sauberg" 11,47+9,63		21,100		
			W Súčet		305,020		
85	K	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	30,500	38,28	1 167,54
			W "hydroBGZ 300" 30,5		30,500		
86	M	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	1,000	27,54	27,54
87	M	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	61,000	73,52	4 484,72
88	M	592270026000.S	Odvodňovací žlab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	30,500	103,91	3 169,26
89	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m2	1 021,700	0,37	378,03
			W "obnova vozovky bet na 2 asf vrstvy" 996		996,000		
			W "vozovka LS pás pri vjazdovc" 2,5+6,6+8,2+8,4		25,700		
			W Súčet		1 021,700		
90	K	938909312.S	Odstránenie bláta, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. pred dopravným značením	m2	225,750	0,06	13,55
			W 150,5*1,5		225,750		
91	K	952901412	Vyčistenie ostatných exterierných objektov	m2	1 279,450	0,30	383,84
			W 1115+50,4+25,7+8,2+51,95+13,4+14,8		1 279,450		
92	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	6,000	3,18	19,08
			W "dopravné značky - odstránenie" 4 "Pri peci"		4,000		
			W "dopravné značky - odstránenie" 2 "Sauberg"		2,000		
			W Súčet		6,000		
93	K	976056111.S	Vybúranie prefabrikovaných žlabov železobetónových, -0,34500t	m	25,500	7,29	185,90
			W "vybúranie žb žlabov priečných hr.0,3m" 25,5		25,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	979071111.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	18,400	1,57	28,89
	VV		"zámková dlažba 80mm" 3,6		3,600		
	VV		"vegetačná dlažba 80mm" 14,8		14,800		
	VV		Súčet		18,400		
95	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	56,380	5,40	304,45
96	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	225,520	0,52	117,27
	P		<i>Poznámka k položke:</i> odvoz odpadu do vzdialenosti do 5km				
	VV		56,38*4 'Prepočítané koeficientom množstva		225,520		
97	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	56,380	5,69	320,80
98	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	42,263	8,00	338,10
	VV		56,38-"štrky" 5,168 -"asfalt" 8,925-"značky" 0,024		42,263		
99	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	8,925	25,00	223,13
	VV		"asfalty" 8,925		8,925		
100	K	979089612.S	* Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,024	130,00	3,12
	VV		"značky" 0,024		0,024		
	D	99	Presun hmôt HSV				695,01
101	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým prevažne asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	397,151	1,75	695,01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 331,85
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 331,85
102	K	430860053	Priplatok za náter 10% z ceny konštrukcie	sub.	0,100	3 001,94	300,19
103	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	779,724	3,85	3 001,94
	VV		"rošty" 31*16,32*1,1 "10% odpad a spoje"		556,512		
	VV		"spojovací šachty" 2*(4,08+8,57+5,44+6,8)*1,1 "10% odpad a spoje"		54,758		
	VV		Medzisúčet		611,270		
	VV		"rošty" 31*4,34*1,1 "10% odpad a spoje"		147,994		
	VV		"spojovací šachty" 2*(2,48+3,1+3,72)*1,1 "10% odpad a spoje"		20,460		
	VV		Medzisúčet		168,454		
	VV		Súčet		779,724		
104	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	33,021	0,90	29,72
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				7 760,00
105	K	0003000135.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia, potrubné rozvody v intraviláne, cena za každých 100m, min. 1x100m	100m	2,100	500,00	1 050,00
106	K	000300018.S.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacích bodov, vytýčenie staveniska, staveb. objektu, stavebné objekty líniové, pri menej ako 15MJ je cena za 15MJ	bod	50,000	19,20	960,00
107	K	0003000310.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia - stavebné objekty líniové, pri menej ako 15MJ je cena za 15MJ	bod	50,000	47,00	2 350,00
108	K	000400013.S	Projektové práce - dočasné dopravné značenie	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
109	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie po stavenisku	súb	1,000	1 900,00	1 900,00
110	K	001000033.S.1	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	300,00	300,00
	VP		Práce navyč				0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240702
Stavba: Svätý Jur, Ulica Pri peci

JKSO:
Miesto: Svätý Jur

Objednávateľ:
Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:
Ing. Marcela Križánková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			18 874,43
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	18 874,43	3 774,89
Cena s DPH v EUR			22 649,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 63
IČ DPH: SK2020204725

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

20240702

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Miesto:

Svätý Jur

Dátum:

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Projektant:

Ing. Marcela Križánková

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		18 874,43	22 649,32
01	Svätý Jur - Ulica Pri peci	18 874,43	22 649,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NEPREDVÍDATELNÝCH PRÁC

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

JKSO:

Miesto: Svätý Jur

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Ing. Marcela Križánková

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

18 874,43

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 874,43

DPH

Základ dane

18 874,43

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

3 774,89

Cena s DPH

v EUR

22 649,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NEPREDVÍDATEĽNÝCH PRÁČ

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

Miesto:

Svätý Jur

Dátum:

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Projektant:

Ing. Marcela
Križánková

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 874,43

HSV - Práce a dodávky HSV

13 491,96

1 - Zemné práce

3 003,26

5 - Komunikácie

5 555,94

8 - Rúrové vedenie

2 649,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 206,12

99 - Presun hmôt HSV

77,48

PSV - Práce a dodávky PSV

5 382,47

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 382,47

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 874,43

ROZPOČET NEPREDVÍDATEĽNÝCH PRÁČ



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020204725

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

Miesto:

Svätý Jur

Dátum:

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Projektant:

Ing. Marcela
Križáňková

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 874,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV					13 491,96
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	* Zemné práce					3 003,26
---	---	---------------	--	--	--	--	-----------------

4	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	13,080	2,45	32,05
	W		"zámková dlažba" 16,68		16,680		
	W		"vegetačná dlažba 80mm" 14,8		14,800		
	W		"ROZPOČET" 18,4		-18,400		
	W		Súčet		13,080		
5	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	12,964	7,31	94,77
	W		"vážne lístky betón" 45,18		45,180		
	W		"ROZPOČET vážne lístky betón" 42,263		-42,263		
	W		Medzisúčet		2,917		
	W		"odstránenie betón" 2,917/0,225		12,964		
	W		Súčet		12,964		

6	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	1,910	6,56	12,53
	W		"frézovanie asfalt" "Podhradie" 120,91		120,910		
	W		"ROZPOČET" 119,00		-119,000		
	W		Súčet		1,910		

7	K	113154110.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	250,780	11,42	2 863,91
	W		"frézovanie betón do 30mm" 317,80		317,800		
	W		"ROZPOČET" 67,02		-67,020		
	W		Súčet		250,780		

D	5	Komunikácie					5 555,94
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

36	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	7,796	22,24	173,38
	W		"vysprávka diery pod žlabmi" 1,50/0,15		10,000		
	W		"dobetonovanie pôvodnej cesty pri žlaboch" ((29,37*0,30*0,20)*2)/0,15		23,496		
	W		"ROZPOČET" 25,70		-25,700		
	W		Súčet		7,796		

37	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	93,170	0,65	60,56
	W		"postrek na betón" 1114,87		1 114,870		
	W		"ROZPOČET" 1021,70		-1 021,700		
	W		Súčet		93,170		

38	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	4,410	0,49	2,16
	W		"medzi postrek" 1169,81		1 169,810		
	W		"ROZPOČET" 1165,4		-1 165,400		
	W		Súčet		4,410		

40	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	354,350	14,48	5 130,99
	W		"AC11 O PMB- spotreba 141,98 t" 141,98/2,364		60,059		
	W		"Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm(pol.41)" 25,70*0,05		-1,285		
	W		Medzisúčet		58,774		
	W		"AC11 O PMB 58,774 m3" 58,774/0,04		1 469,350		
	W		"ROZPOČET" 1115,00		-1 115,000		
	W		Súčet		354,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	581110211.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 100 mm	m2	6,960	20,06	139,62
	VV		"CB III" 75,54		75,540		
	VV		"ROZPOČET (pol.43)" 16,60		-16,600		
	VV		"ROZPOČET (pol.44)" 51,98		-51,980		
	VV		Súčet		6,960		
45	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	3,280	15,01	49,23
	VV		"zámková dlažba" 16,68		16,680		
	VV		"ROZPOČET" 13,4		-13,400		
	VV		Súčet		3,280		
D	8		Rúrové vedenie				2 649,16
M	132310001100.1		Tyč oceľová prierezu L 50x50x4 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,939	1 216,46	1 142,39
	VV		"rošty" (((138,30*2)*3,06)/1000)*1,1		0,931		
	VV		"rošty rám poklop" (((0,60*4)*3,06)/1000)*1,1		0,008		
	VV		Súčet		0,939		
M	132310001100.1		Tyč oceľová prierezu L 80x80x8 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,099	1 216,46	119,84
	VV		"spojovacia šachta č.1" ((9,30*9,63)/1000)*1,1		0,099		
M	145520000600.1		Profil oceľový 50x30x3 mm tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	1,022	1 216,46	1 243,19
	VV		"jokel " (((138,30*2)*3,33)/1000)*1,1		1,013		
	VV		"jokel rám poklop " (((0,60*4)*3,33)/1000)*1,1		0,009		
	VV		Súčet		1,022		
M	132210001500.1		Tyč oceľová plochá šxh 30x4 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,106	1 216,46	128,57
	VV		"pásovina " (((102,00*0,942)/1000)*1,1		0,106		
K	953171001.S		Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	15,17	15,17
	VV		"poklop" 1		1,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 206,12
M	404410037571		Regulačná značka ZDZ 272-10 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne, vpravo-začiatok, vľavo-koniec)", Zn lisovaná, V1 -420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	59,00	59,00
M	404410037572		Regulačná značka ZDZ 272-20 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne, vpravo-koniec, vľavo-začiatok)", Zn lisovaná, V1 -420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	59,00	59,00
K	959941101.S		Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M8/20/110 mm	ks	4,000	5,16	20,64
	VV		"osadenie hliníková päťka" 4		4,000		
M	404490008800.S		Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	1,000	21,21	21,21
71	K	915716112.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm	m	21,000	0,83	17,43
	VV		"601-T plná tenká" 79		79,000		
	VV		"621 klukatá čiara" 61		61,000		
	VV		"622-50 parkovacie boxy" 6		6,000		
	VV		"ROZPOČET" 125		-125,000		
	VV		Súčet		21,000		
K	915716134.S		Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar hrubých prerušovaných, farba biela základná šírky 250 mm	m	10,000	0,81	8,10
	VV		"602-H prerušovaná hrubá " 10		10,000		
K	915721211.S		Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	15,500	13,64	211,42
	VV		"620 šrafovanie " 54,00*0,25		13,500		
	VV		"604 STOP čiara " 2		2,000		
	VV		Súčet		15,500		
74	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	18,500	0,38	7,03
	VV		"601-T plná tenká" 79		79,000		
	VV		"621 klukatá čiara" 61		61,000		
	VV		"622-50 parkovacie boxy" 6		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"602-T prerušovaná tenká" 13		13,000		
	VV		"602-H prerušovaná hrubá " 10		10,000		
	VV		"ROZPOČET" 150,5		-150,500		
	VV		Súčet		18,500		
	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	15,500	2,90	44,95
	VV		"620 šrafovanie " 54,00*0,25		13,500		
	VV		"604 STOP čiara " 2		2,000		
	VV		Súčet		15,500		
77	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2,060	15,55	32,03
	VV		"cest. obrubník bez skosenia" 8,06		8,060		
	VV		"ROZPOČET" 6		-6,000		
	VV		Súčet		2,060		
78	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	2,081	5,80	12,07
	VV		8,06*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		8,141		
	VV		"ROZPOČET" 6,06		-6,060		
	VV		Súčet		2,081		
	K	919726212.1	Dilatačné škáry bet. plôch, tesnenie škár zálievkou za studena, priečne	m	20,440	3,45	70,52
	VV		"zálievka" 20,44		20,440		
80	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	0,415	35,09	14,56
	VV		20,44*0,084 'Prepočítané koeficientom množstva		1,717		
	VV		"ROZPOČET" 1,302		-1,302		
	VV		Súčet		0,415		
	M	585520011600.1	Adhézna podkladová penetrácia na úpravu podkladu pri tesnení škár	l	1,000	29,52	29,52
	VV		20,44*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva- zaokrúhlené na celé balenia		1,000		
87	M	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	1,000	73,52	73,52
88	M	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	0,500	103,91	51,96
	K	767991912.1	Ostatné opravy samostatným rezaním	m	185,320	2,39	442,91
	VV		"rezanie roštov pôvodných žlabov" 185,32		185,320		
	K	938909502.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosov ručne hrúbky nad 50 do 100 mm, -0,08800 t	m2	74,128	3,41	252,78
	VV		"čistenie žlabov" 185,32*0,4		74,128		
	K	938907141.S	Odstránenie nánosov z drenážnych šacht hĺbky do 2 m	m3	4,520	81,83	369,87
	VV		"čistenie šachty" 4,52*1,00		4,520		
89	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m2	214,080	0,37	79,21
	VV		"vozovka" 1235,78		1 235,780		
	VV		"ROZPOČET" 1021,7		-1 021,700		
	VV		Súčet		214,080		
91	K	952901412	Vyčistenie ostatných exterierných objektov	m2	52,900	0,30	15,87
	VV		"vozovka" 1235,78		1 235,780		
	VV		"CB III" 75,54		75,540		
	VV		"zámková dlažba" 16,68		16,680		
	VV		"vegetačná dlažba 80mm" 4,35		4,350		
	VV		"ROZPOČET" 1279,45		-1 279,450		
	VV		Súčet		52,900		
94	K	979071111.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	2,630	1,57	4,13
	VV		"zámková dlažba" 16,68		16,680		
	VV		"vegetačná dlažba 80mm" 4,35		4,350		
	VV		"ROZPOČET" 18,4		-18,400		
	VV		Súčet		2,630		
95	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,703	5,40	138,80
	VV		"Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t" (16,68+4,35)*0,138		4,000		
	VV		"Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,075 t" 120,91*0,075		9,068		
	VV		"Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,075 t" 317,80*0,075		23,835		
	VV		"vážne lístky betón" 45,18		45,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "ROZPOČET" 56,38		-56,380		
			W Súčet		25,703		
97	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,703	5,69	146,25
98	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,917	8,00	23,34
			W "vážne lístky betón" 45,18		45,180		
			W "ROZPOČET" 42,263		-42,263		
			W Súčet		2,917		
	D	99	Presun hmôt HSV				77,48
101	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom prevažne asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,272	1,75	77,48
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 382,47
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				5 382,47
103	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	1 385,574	3,85	5 334,46
			W "Výroba atypického výrobku - mreže" 2165,298		2 165,298		
			W "ROZPOČET"		-779,724		
			W Súčet		1 385,574		
104	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	53,345	0,90	48,01

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240702
Stavba: Svätý Jur, Ulica Pri peci

JKSO:
Miesto: Svätý Jur

Objednávateľ:
Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:
Ing. Marcela Križánková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			-21 120,65
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	-21 120,65	-4 224,13
Cena s DPH v EUR			-25 344,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01

IČO: 35

IČ DPH:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

20240702

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Miesto:

Svätý Jur

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Dátum:

Projektant:

Ing. Marcela Križáňková

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-21 120,65	-25 344,78
01	Svätý Jur - Ulica Pri peci	-21 120,65	-25 344,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

JKSO:

Miesto: Svätý Jur

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Ing. Marcela Križánková

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-21 120,65

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

-21 120,65

DPH

Základ dane

-21 120,65

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

-4 224,13

Cena s DPH

v EUR

-25 344,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV

Kupeckého 85
902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

Miesto:

Svätý Jur

Objednávateľ:

Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Dátum:

Projektant:

Ing. Marcela
Križánková

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	-21 120,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-19 530,46
1 - Zemné práce	-376,31
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	-540,25
4 - Vodorovné konštrukcie	-5,75
5 - Komunikácie	-11 996,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-71,12
8 - Rúrové vedenie	-3 120,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-3 207,10
99 - Presun hmôt HSV	-212,95
PSV - Práce a dodávky PSV	-300,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	-300,19
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	-1 290,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-21 120,65

ROZPOČET

Stavba:

Svätý Jur, Ulica Pri peci

Objekt:

01 - Svätý Jur - Ulica Pri peci

Miesto: Svätý Jur

Dátum:

Objednávateľ: Svätý Jur, Prostredná 29, Svätý Jur

Projektant: Ing. Marcela
Križáňková

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-21 120,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-19 530,46
D	1		* Zemné práce				-376,31
16	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-0,570	0,51	-0,29
	P		Poznámka k položke: advoz do 5km				
	VV		0,285*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,570		
17	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-0,539	12,00	-6,47
	VV		0,285*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva		0,539		
22	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	-13,230	20,00	-264,60
	VV		"zemina na dosypávku, ak nie je k dispozícii z výkopov" 7*1,89		13,230		
25	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-5,168	12,00	-62,02
	VV		"štrky" 5,168		5,168		
26	K	1804051115.S	Výplň do vegetačných prefabrikátov v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	-10,450	3,76	-39,29
	VV		"vegetač parkovisko" 4,35		4,350		
	VV		"ROZPOČET" 14,8		-14,800		
	VV		Súčet		-10,450		
27	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	-0,171	21,35	-3,64
	VV		"vegetačná dlažba" (4,35*0,08*1,65)*1,103		0,633		
	VV		"ROZPOČET" 0,804		-0,804		
	VV		Súčet		-0,171		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-540,25
30	K	378311114.S	Ochranná prímuřovka, nadmuřovka hr. 50-250 mm bez vložky zo zvaranej siete, betón tr. C 25/30	m3	-2,205	245,01	-540,25
	VV		vodostavebný				
	VV		"zvýšenie stien žlabu" (2*185,32)*0,85*0,07*0,1		2,205		
D	4		Vodorovné konštrukcie				-5,75
31	K	451579777.S	Príplatok z.k.d. 10mm hrúbky podkladu alebo lôžka z kameniva ťaženého	m2	-10,450	0,55	-5,75
	VV		"vegetač parkovisko - príplatok za lôžko nad 40mm" 4,35		4,350		
	VV		"ROZPOČET" 14,8		-14,800		
	VV		Súčet		-10,450		
D	5		Komunikácie				-11 996,72
33	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	-10,450	5,44	-56,85
	VV		"vegetač parkovisko - príplatok za lôžko nad 40mm" 4,35		4,350		
	VV		"ROZPOČET" 14,8		-14,800		
	VV		Súčet		-10,450		
34	K	565141211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	-0,737	25,60	-18,86
	VV		"vysprávka AC8 O 1,30 t" (1,30/2,319)/0,06		9,343		
	VV		"ROZPOČET" 10,080		-10,080		
	VV		Súčet		-0,737		
35	K	567122110.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	-20,000	12,40	-248,00
	VV		"plocha nad žlabom- koniec úseku" 10		10,000		
	VV		"ROZPOČET" 30		-30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			WV		-20,000		
39	K	577134231.S	Súčť Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	-50,400	15,03	-757,51
			WV		50,400		
42	K	577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	-524,192	19,40	-10 169,33
			WV		471,808		
			WV		-996,000		
			WV		-524,192		
46	M	592460008500.S	Súčť Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	-9,996	11,00	-109,96
			WV		13,4-3,6		
			WV		9,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		
47	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	-10,450	15,76	-164,69
			WV		"vegetač parkovisko" 4,35		
			WV		"ROZPOČET" 14,8		
			WV		Súčť		
48	K	599141119.S	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	-160,930	2,93	-471,52
			WV		"asfaltová zálievka" 47,50		
			WV		"ROZPOČET" 208,43		
			WV		Súčť		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-71,12
49	K	625907111.S	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze, starého náteru	m2	-14,083	5,05	-71,12
			WV		"mreže 400mm očistenie, mreže znovupoužitie" (185,32-132,30-6,00)*0,40-(1,50*3,15)		
					-14,083		
	D	8	Rúrové vedenie				-3 120,26
51	K	895991136.S	Osadenie liatinovej a oceľovej mreže pre komunikácie, nosnosť 12,5 t	m	-37,720	6,54	-246,69
			WV		"mreže 400mm, mreže znovupoužitie" 185,32-132,30-6,00-9,30		
					-37,720		
53	K	8992019012.S	Demontáž liatinových a oceľových mreží vrátane rámov, hmotnosti do 50 kg, -0,02t (mreže na znovupoužitie)	m	-37,720	13,15	-496,02
			WV		"mreže 400mm, mreže znovupoužitie" 185,32-132,30-6,00-9,30		
					-37,720		
54	K	8992111119.S	Osadenie liatinovej a oceľovej mreže s rámom na stoke, hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	-9,000	25,16	-226,44
			WV		"kotviaci rošt" 7		
			WV		-8,000		
			WV		"spojovacie šachty" 1		
			WV		-1,000		
			WV		Súčť		
					-9,000		
55	M	132310001100.S	Tyč oceľová prierezu L 30x30x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	-0,612	1 216,46	-744,47
			WV		"rošty" 31*16,32*1,1 "10% odpad a spoje" /1000		
			WV		-0,557		
			WV		"spojovací šachty" 2*(4,08+8,57+5,44+6,8)*1,1 "10% odpad a spoje" /1000		
			WV		-0,055		
			WV		Súčť		
					-0,612		
56	M	132110003900.S	Tyč oceľová kruhová D 10 mm, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR(G2), S235JRH, S235JRC	t	-0,168	1 236,46	-207,73
			WV		"rošty" 31*4,34*1,1 "10% odpad a spoje" /1000		
			WV		-0,148		
			WV		"spojovací šachty" 2*(2,48+3,1+3,72)*1,1 "10% odpad a spoje" /1000		
			WV		-0,020		
			WV		Súčť		
					-0,168		
59	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	-4,000	104,34	-417,36
			WV		"hydrant" 4		
					-4,000		
60	M	552410000400.S	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	-29,000	26,95	-781,55
			WV		"plyn uzáver" 2		
			WV		-2,000		
			WV		"ulič armatúry" 27		
			WV		-27,000		
			WV		Súčť		
					-29,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-3 207,10
61	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	-6,000	26,26	-157,56
			WV		"113" 1		
			WV		1,000		
			WV		"112" 1		
			WV		1,000		
			WV		"705" 1		
			WV		1,000		
			WV		"270-10" 1		
					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			VV "270-20" 2		1,000		
			VV "rozpočet" 11		-11,000		
			VV Súčet		-6,000		
62	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	-12,000	3,90	-46,80
			VV "nové" 5*2		10,000		
			VV "rozpočet" 22		-22,000		
			VV Súčet		-12,000		
63	M	404410000985	Výstražná značka ZDZ 113 "Stúpanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	-2,000	40,92	-81,84
			VV "113-15" 1		1,000		
			VV "rozpočet" 30		-3,000		
			VV Súčet		-2,000		
64	M	404410000970	Výstražná značka ZDZ 112 "Klesanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	-2,000	40,92	-81,84
			VV "112-15" 1		1,000		
			VV "rozpočet" 30		-3,000		
			VV Súčet		-2,000		
65	M	404410037465	Regulačná značka ZDZ 270-10 "Zákaz zastavenia - začiatok platnosti", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	-1,000	59,00	-59,00
66	M	404410037480	* Regulačná značka ZDZ 270-20 "Zákaz zastavenia - koniec platnosti", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	-1,000	59,00	-59,00
67	M	404410112370	Informatívna značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiidúcimi vozidlami", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	-1,000	39,37	-39,37
69	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	-4,000	40,20	-160,80
			VV "ZDZ/stĺpik - nové značky" 2		2,000		
			VV "ROZPOČET" 6		-6,000		
			VV Súčet		-4,000		
70	M	404490008445.S	Stĺpik Zn, d 60 mm do 5m, pre dopravné značky	ks	-4,000	38,45	-153,80
72	K	915716132.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých prerušovaných, farba biela základná šírky 120	m	-9,000	0,64	-5,76
			VV "602-T prerušovaná tenká" 13		13,000		
			VV "ROZPOČET" 22		-22,000		
			VV Súčet		-9,000		
73	K	915716114.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar hrubých súvislých, farba biela základná šírky 250 mm	m	-3,500	1,21	-4,24
			VV "604 STOP" 3,5		-3,500		
75	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-7,000	18,76	-131,32
			VV "ležaté obrubníky" 7		-7,000		
76	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	-7,070	7,50	-53,03
			VV 7*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		-7,070		
79	K	919726212.S	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár zálievkou za studena, priečne	m	-15,500	5,50	-85,25
			VV "rezanie dilatácie" 4+2+2+3+9*0,5		-15,500		
81	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	-212,180	3,09	-655,64
			VV "rezanie betón " 33,54		33,540		
			VV "rezanie betón žlabu " 59,30		59,300		
			VV "ROZPOČET" 305,02		-305,020		
			VV Súčet		-212,180		
82	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	-5,800	1,68	-9,74
			VV "rezanie asfalt" 18,80		18,800		
			VV "ROZPOČET" 24,60		-24,600		
			VV Súčet		-5,800		
83	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	-5,800	3,93	-22,79
			VV "rezanie asfalt" 18,80		18,800		
			VV "ROZPOČET" 24,60		-24,600		
			VV Súčet		-5,800		
84	K	9197351229.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	-212,180	5,17	-1 096,97
			VV "rezanie betón " 33,54		33,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			WV "rezanie betón žlaby " 59,30		59,300		
			WV "ROZPOČET" 305,02		-305,020		
			WV Súčet		-212,180		
85	K	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300	m	-1,130	38,28	-43,26
			WV "hydroBGZ 300" 29,37		29,370		
			WV "ROZPOČET" 30,50		-30,500		
			WV Súčet		-1,130		
92	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	-3,000	3,18	-9,54
			WV "dopravné značky - odstránenie" 3		3,000		
			WV "ROZPOČET" 6		-6,000		
			WV Súčet		-3,000		
96	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-44,800	0,52	-23,30
			WV 45,18*4 'Prepočítané koeficientom množstva		180,720		
			WV "ROZPOČET" 225,52		-225,520		
			WV Súčet		-44,800		
99	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	-8,925	25,00	-223,13
			WV "asfalty" 8,925		8,925		
100	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	-0,024	130,00	-3,12
			WV "značky" 0,024		0,024		
	D	99	Presun hmôt HSV				-212,95
101	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým prevažne asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	-121,688	1,75	-212,95
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-300,19
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				-300,19
102	K	430860053	Príplatok za náter 10% z ceny konštrukcie	sub.	-0,100	3 001,94	-300,19
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				-1 290,00
	K	0003000310.S	Geodetické práce - Vyhodenie geometrického plánu na realizovanej komunikácii ku kolaudácii	sub.	1,000	-990,00	-990,00
110	K	001000033.S.1	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkových skúšky	súb	1,000	-300,00	-300,00